Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      18.03.2024       №     111
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 20.06.2018 г. № 347 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на совершение сделок с имуществом совершеннолетнего недееспособного гражданина либо ограниченного в дееспособности гражданина»

В целях приведения в соответствие правового акта с Уставом муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ», решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 26.12.2022      № 67 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 30.06.2021 № 24 «Об утверждении структуры администрации Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 20.06.2018 № 347 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на совершение сделок с имуществом совершеннолетнего недееспособного гражданина либо ограниченного в дееспособности гражданина» (далее - Постановление), следующие изменения:
1.1. В Приложении к Постановлению в главе 1 «Общие положения» в п.1.4. слова: «ул. Мира, 10» по всему тексту заменить словами: «ул. Ленина, 2» по всему тексту.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского муниципального округа по социальным вопросам И.В. Анисимову.

Глава Омсукчанского

муниципального округа

                          С.Н. Макаров